様式第５号（第28条第2項関係）
宮城・仙台富県チャレンジ応援基金事業中止（廃止）承認申請書

番　　　号
年　月　日
公益財団法人みやぎ産業振興機構理事長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

住  所
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　    　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

　平成　年　月　日付け産振機第　　号で宮城・仙台富県チャレンジ応援基金事業費助成金の交付決定の通知のありました宮城・仙台富県チャレンジ応援基金事業について，下記のとおり事業を中止（廃止）したいので，承認されるよう申請します。
記
１  事業の名称
２  中止（廃止）の理由
３  中止の期間（廃止の時期）
- 8 -